
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернень ТОВ «Золочівський теплосервіс"

     
Розглянувши два  звернення  ТОВ «Золочівський  теплосервіс"  щодо

надання  в  користування  існуючої  котельні  в  с.  Вишеньки  на  вулиці
Центральній  та  частини  земельної  ділянки  з  кадастровим  номером
3220882601:01:010:0398,  що  знаходиться  у  постійному  користуванні
Гнідинської  ЗОШ І-ІІІ  ступенів  імені  Петра  Яцика,  керуючись  Земельним
кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Доручити  постійній  комісії  з  питань  комунальної  власності,
інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпечення  та  житлово-комунального
господарства  вивчити  можливість  надання  в  користування  ТОВ
«Золочівський  теплосервіс"  існуючої  котельні  в  с.  Вишеньки  на  вулиці
Центральній та надати свої пропозиції  на чергове засідання сесії  сільської
ради.

2. Доручити постійній комісії з питань фінансів, бюджету, планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва спільно з постійною депутатською комісією з питань освіти,
культури,  охорони  здоров’я,  фізичного  виховання  та  соціальної  політики
вивчити  можливість  надання  в  користування  ТОВ  «Золочівський
теплосервіс"  частини  земельної  ділянки  з  кадастровим  номером
3220882601:01:010:0398,  що  знаходиться  у  постійному  користуванні
Гнідинської ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Петра Яцика та надати свої пропозиції
на чергове засідання сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 квітня 2021 року
рішення № 263-10-VІІІ




